

FOI 119/2018

REQUEST

I write under the terms of the Freedom of Information Act to request the following information:

- How much has the council has spent on Public Health Funerals in each year since 2009-10?
- How many requests for Public Health Funerals did the council receive in each year since 2009-10?
- How many Public Health Funerals did the council undertake in each year since 2009-10?

RESPONSE

Q1. 2010 – 2011: 10

2011 - 2012: 17

2012 – 2013: 15

2013 – 2014: 13

2014 – 2015: 14

2015 – 2016: 24

2016 – 2017: 25

Q2.

| Year | Total Cost |
|-------------|-------------------|
| 2010 – 2011 | £11,030.18 |
| 2011 – 2012 | £19,474.32 |
| 2012 – 2013 | £15,225.42 |
| 2013 – 2014 | £18,759.39 |
| 2014 - 2015 | £10,026.00 |
| 2015 – 2016 | £26,249.00 |
| 2016 – 2017 | £32,835.00 |

NB: 2017 – 2018 accounts are not yet finalised